 Generación y renovación de firma electrónica Dian. 

 Actualización Rut de la Institución y del ordenador del gasto 

 Asesoría en la elaboración de acuerdos del consejo directivo de carácter presupuestal y financiero. 

INVERSION 

El costo del servicio será en la cuantía de TRES MILLONES CIENTO NOVENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS PESOS ML 
($3.194.400) por el periodo de agosto a diciembre del año fiscal 2022. 

MARIA YANETH OSORIO SÁNCHEZ          
Contadora      
C.C. 43.180.201 de Medellín 
TP 117986-T